（様式第６号）

　　令和　　　　年  　 月    日

（一社）　三好市観光協会長　様

（申請者）
所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
代表者職氏名

GoTo秘境三好市観光滞在バス旅行助成金変更・中止承認申請書

令和   年   月   日付けで交付決定通知のありました企画旅行について、下記のとおり変更・中止したいので、GoTo秘境三好市観光滞在バス旅行助成金交付要綱第８条の規定に基づき申請します。

記

１  変更・中止の内容
    ※変更の場合は、出発日・団体名、バス台数等を記入。
中止の場合は、出発日・団体名のみ記入。

２  変更・中止の理由